РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  18.02.2021г.                                                                                       № 11-6
         п. Клетня

О   принятии   в муниципальную собственность
муниципального   образования   «Клетнянский
муниципальный район»  объекта недвижимого
имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», утвержденным решением Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.07.2014г. № 44-5, на основании решения суда, №2-330/2020, выдан 26.11.2020 Клетнянский районный суд Брянской области, отчетом «Агентство оценки» ИП. Люсиной Е.Ю. от 04.02.2021г. № Н-0302-21/8 об оценке рыночной стоимости объекта газохимического комплекса – газопровода, расположенного по адресу: Брянская обл., Клетнянский р-н, д. Семиричи

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» объект недвижимого имущества:
- Газификация школы н.п. Семиричи, газопровод низкого давления к котельной, кадастровый номер 32:11:0150201:177, протяженность 113 м., стоимостью 321 169 руб. 95 коп.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», включив объект недвижимого имущества, указанный в п.1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Клетнянского района                                                               Е.В. Карлова

Исп. Фещенко Е.В.
Тел. 9-10-60